
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/356,Uchwala-nr-461.html
27.04.2024, 11:40

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 461

DRUK Nr 464

UCHWAŁA Nr 461/2004

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 5.07.2004 r.



w sprawie: nieodpłatnego przekazania w użytkowanie wieczyste na rzecz Polskiego
Związku Działkowców nieruchomości zajętych pod istniejący Pracowniczy Ogród
Działkowy „Jarzębina” przy ul. Ciborowskiej w Radomiu .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku - z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 6
maja 1981 roku o pracowniczych ogrodach działkowych (Dz. U. Nr 85 poz. 390 z 1996
roku ze zm.), art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 23 czerwca 1995 roku o zmianie ustawy o
pracowniczych ogrodach działkowych (Dz. U. Nr 99 poz. 486 z 1995 roku ze zm.), art. 27
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz.
543 z 2000 roku ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie wieczyste na rzecz Polskiego
Związku Działkowców w Warszawie ul. Grzybowska 4 - działek stanowiących własność
Gminy Miasta Radomia, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 186, 188 (obręb
XII/1 ark. 130) o łącznej powierzchni 8 ha 7125 m2 położonych w Radomiu przy ul.
Ciborowskiej, zapisanych w KW Nr Rep. 96920. Przedmiotowe działki stanowią
Pracowniczy Ogród Działkowy „Jarzębina” i pozostają w użytkowaniu Polskiego Związku
Działkowców.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 461.doc
Uchwała w sprawie: nieodpłatnego przekazania w użytkowanie wieczyste na rzecz Polskiego
Związku Działkowców nieruchomości zajętych pod istniejący Pracowniczy Ogród Działkowy
„Jarzębina” przy ul. Ciborowskiej w Radomiu .
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 13.07.2004
Obowiązuje od : 05.07.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Zarządzania Nieruchomościami - kier. ref. Ireneusz Pawlak

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/446/461.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/356,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

